

شود و برای کوتاه کردن عرایض ارجاع به مرجعی چون پست مدرنیسم در همه حالات، از جمله روزنامه نگاری و چاپ کتاب کاغذی بسنده می کنم. بطوری که اکنون بار دیگر در کشورهای توسعه یافته چاپ قوت گرفته و چون طوفانی از سر گذشته، مردم برای به دست گرفتن کتاب را از موبایل و تبلت ترجیح می دهند و کتاب های دیجیتال به حاشیه برده می شوند و این نشانه ای است از اینکه همه آنچه که در بالا گفته شد مرحله ای گذرا در «هنر-صنعت» روزنامه نگاری است و به زودی با عبور جامعه از هیجان و جذابیت دنیای مجازی و عمیق تر شدن نگاه ها و نیاز به مطالب مستند، پر محتوا و اصیل، مردم را به سمت روزنامه نگاری سنتی ارجاع خواهد داد چیزی که اکنون در دنیا انجام می شود. ما اگر چه به بوروکراسی به معنای عام آن برای حمایت از بامدادها امید ی نداریم اما، به راستی جای خالی نشریه ای با سابقه هزاره ای را چه کسی و با چه چیزی و با چه سلیقه ای پر خواهد کرد؟!

در استانی که همگان با این باورند که تنها راه توسعه آن گسترش و تعمیق فرهنگ درست است آیا نباید با تمام توان برای ماندگاری بامدادها جنگید؟

زیربنای فرهنگ ادبیات و موسیقی و فیلم است که هر سه در استان ما حال و روز خوبی ندارند اما همیشه این مردم اند که حافظ و میراث دار فرهنگ یک کشور و تمان هستند. اینکه بعد از صدها سال ما اشعار فردوسی و حافظ را می خوانیم نه حمایت دولت ها و حکومت هاست که اینها همه زنده به مردم اند.

بامداد با مردم زنده است.

بامداد با مردم زنده است



و درحالی که هجوم های بیپای صاحبان سنتی قلم را به گوشه رنگ برده حتی برخی را به زانو درآورده است. در چنین روزگاری آیا باید بعد از هزار ادامه داد؟ اگر در همین حد و با این دیدگاه به قضیه نگاه کنیم استاد چنگایی باید این سبقه پرپها را غنیمت شمرده و درب نشریه به مردم اند.

بامداد با مردم زنده است.

بعد از هزار؟ برای ما؟ برای لرستان؟ برای بامداد؟ در ادبیات ما، در گویش و فرهنگ ما ایرانی ها همیشه هزاره به نوعی مظهری از فراوانی و نهایت و غایت کاری و چیزی بوده است در توصیف، در افرار، در تشبیه، هزارپایان و فصل الخطاب جمله ها و مثل هاست و رسیدن به هزار در هر چیزی به غایت پربهاست و زیبا.

اما...

نشریات مکتوب جایگاه ویژه خود را به عنوان سندرسمی دارند



رضامریدی اصل
مسئول بسیج رسانه

همچنین پیشنهاد می شود با شروع فعالیت در فضای مجازی بخش های مختلف رسانه از قبیل یادداشت ها و گزارش ها در حوزه های مختلف و افعال و انو بسندگان خبره در این راستا استفاده نماید. در پایان آرزوی موفقیت روزافزون برای مجموعه بامداد لرستان را دارم

طلبد نسخه دیجیتال آن و همچنین پایگاه اطلاع رسانی و صفحات مختلف نشریه در فضای مجازی شروع به فعالیت کنند تا باز خورد آنها در جامعه به مراتب خیلی بیشتر شود

وجود فعالیت رسانه های معتبر و برند استان در فضای مجازی بالطبع بسیار جایگاه ویژه ای نسبت به فیک نیوزها و رسانه های بدون شناسنامه خواهد داشت. لذا پیشنهاد می شود مدیرمسئول آن نشریه و زین اقدامات لازم را برای ابراز ظهور در فضای مجازی انجام دهد و

اما با توجه به تغییر ذائقه مردم در سبک خواندن اخبار و مطالب نیاز به تغییر رویکرد کلی و مناسب نشریات مکتوب در کل کشور می باشد، زیرا اینکه بخواهیم نشریات مکتوب را از چرخه رسانه خارج کنیم کاری بس عبث و بیهوده است. اگر به خیلی از کشورهای دیگر نگاه یی اندازیم هنوز هم نشریات مکتوب جایگاه ویژه خود را به عنوان یک سندرسمی رسانه دار هستند. ولیکن در این برهه زمانی در کنار نشریه مکتوب می

نشریه بامداد لرستان یکی از وزین ترین و پرندهای استان لرستان با مدیریت جناب آقای چنگایی می باشد که یکی از وزنه های مطبوعاتی استان و پشتوانه رسانه ای استان می باشد.

این نشریه در سال های متعددی در سایه انتشار یادداشت ها و گزارش ها در حوزه های مختلف مشکل گشای بسیاری از دغدغه های مردم در این سال ها بوده و در بزنگاه ها به سهم خود از انقلاب و نظام مقدس دفاع نموده و شفاف سازی های لازم را انجام داده است.



ابراهیم شریفی - ایسنا

چاپ هزارمین شماره نشریه وزین بامداد لرستان را به مدیر مسئول محترم این نشریه استاد چنگایی و هیئت تحریریه آن تبریک عرض می کنم. یکی از ویژگی های منحصربه فرد این نشریه، چاپ منظم و توزیع آن در اکثر شهرستان های استان می باشد که این ویژگی باعث شده بامداد لرستان مخاطبان خود را در طی این سال ها حفظ کرده و توانسته آنها را اغنا کند. کمتر دکه مطبوعاتی را در این سال ها در لرستان و شهرهای آن پیدا می کنید که هفته نامه بامداد لرستان در میان سایر هفته نامه های چیده شده بر روی آن خود نمایی نکند. شاخصه مهم و شاید وجه تمایز هفته نامه قدیمی و وزین بامداد لرستان، اخلاق مداری، صداقت و رعایت اخلاق رسانه ای است.

تولید محتوادر زمینه های مختلف با توجه به ذائقه مخاطبان و از همه مهمتر داشتن و بهره گیری از نویسندگان و نظام ارزش های الهی و توان با زدارندگی است، اظهار کرد: ایران دارای مردمی معتقد، غیرتمند، وفادار، نجیب، عاشق اهل بیت(ع)، وفادار به انقلاب، دلداره امام (ره)، ارادتمند رهبری، آگاه، دشمن شناس و پای کار انقلاب است. وی افزود: مردم در دفاع از انقلاب از مسئولان جلوتر بوده و سهامداران و صاحبان اصلی این انقلاب هستند.

عضو مجمع نمایندگان استان لرستان خطاب به دولت اظهار کرد: به ضرر قاطع می گویم مرگ بر آمریکا و عناصر خود فروخته که ستون پنجم و پادشاه نظام دشمن هستند مرگ بر هر مسئولی که از بیت المال مسلمانان حقوق بگیرد و به مردم خلمت نکند رهبر کسی که نتواند نشریات می کند.

گودرزی خاطر نشان کرد: چرا باید در یک فرودگاه مسافران چندین ساعت معطل باشند و کسی پاسخگو نباشد. مسئولان و کارمندان از من تا دیگران مکلف به خدمت صادقانه به مردمی هستند که از امت حجاز پیامبر (ص) بهترند و پای کار انقلاب خواهند بود و دشمنان این نظام و انقلاب را برای بار دیگر مایوس خواهند کرد.

در راهروهای مجلس

حمیدرضا کاظمی (نماینده مردم پلدختر و معمولان):

تصویب الگوی جدید انتخاب شهر داران در کمیسیون



این کارحواشی ها بر طرف می شود. وی توضیح داد: در طرح پیش بینی شده اگر رای شهر داران معرفی شده در بین اعضای شورای شهر یکسان باشند، شهردار معرفی شده از سوی منتخبینی که بیشترین رای را از مردم گرفته اند انتخاب می شود. کاظمی گفت: اگر شرایط بین دو گزینه شهرداری از لحاظ تعداد رای و تحصیلات برابر باشند اولویت با کسی است که مدرک تحصیلی بالاتری داشته باشد و در صورتی که مدرک تحصیلی برابر داشته باشند، کسی به عنوان شهردار انتخاب می شود که سابقه اجرایی بیشتری دارد. نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس گفت: بررسی طرح اصلاح قانون انتخاب شوراهای شهر و روستا نهایی شد و برای تصویب به صحن علنی ارسال می شود. این عضو هیات رئیسه کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس با اشاره به اصول قانون اساسی در خصوص افزایش تعداد نمایندگان در هر دهه، گفت: ۲ دهه است که افزایش تعداد نمایندگان اتفاق نیافتاده است، کارگروه تخصصی گزارشی از این روند ارائه کرد و نظرات مجامع استانی و دولت دریافت شد تا در این زمینه نیز اقدامات قانونی صورت گیرد.

محمد خدابخشی (نماینده الیگودرز):
ترمیم «لایحه متناسب سازی»
حقوق کارکنان دولت و باز نشستگان



جزئیات آن به منظور بررسی بیشتر و پخته تر شدن توسط رئیس مجلس به کمیسیون برگشت داده شد و کمیسیون نیز بررسی مجدد آن را آغاز کرده است. نماینده مردم الیگودرز در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این لایحه می تواند تا حدودی موجب رفع تبعیض و دوگانگی شود و به نوعی برای جبران قدرت خرید کارکنان دولت و باز نشستگان کشوری و لشکری است. وی با اشاره به اینکه این لایحه از همین ماه مهر اجرایی خواهد شد، افزود: دولت و مجلس هر دو مصمم هستند که به کارکنان و باز نشستگان لشکری و کشوری کمک کنند و اینکه گفته می شود این لایحه تنها مشکل حقوقی کارکنان را حل می کند درست نیست بلکه معلمان طرح مهر آفرین، مددجویان کمیته امداد و بهزیستی، باز نشستگان، اینترگران، جانبازان، کارمندان مشمول قانون مدیریت خلمت کشوری، قضات و اعضای هیات علمی را نیز شامل می شود، همچنین بر اساس آن کم کم هزینه اولاد و حق عائله مندی افزایش می یابد.

عباس گودرزی (نماینده بروجرد):
مردم در دفاع از انقلاب از مسئولان جلوتر ند



نماینده مردم بروجرد در مجلس با انتقاد از کسانی که در کشور تولید ناراضی می کنند، گفت: چرا باید در یک فرودگاه مسافران چندین ساعت معطل باشند اما کسی پاسخگو نباشد. به نقل از خبرگزاری خانه ملت، عباس گودرزی در جلسه علنی روز سه شنبه ۱۹ مهر ماه مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود گفت: ایران کشور بهترین ها است و نظام سلطه چشم دیدن این بهترین ها را ندارد و می خواهد کشور مقتدر ایران و ملت با عظمت آن را زمین گیر کند اما زهی خیال باطل.

نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه ایران کشوری مقتدر، با ثبات، عمیق، پایدار و دارای تفکر راهبردی و دارای

محمد رضامبلغی (نماینده کوهشدت و رومشکان):
شروع به ساخت بیمارستان ۶۴ تخت خوابی رومشکان



اطلاع رسانی بامداد لرستان نماینده مردم کوهشدت و رومشکان در مجلس گفت: با تلاش های انجام شده مشکل زمین اختصاص یافته برای احداث بیمارستان رومشکان حل شده است و احتمالاً در ماه های آتی کلنگ آن به زمین زده شود. خبرگزاری خانه ملت، به اقدامات صورت گرفته در حوزه انتخابیه اشاره کرد و گفت: با پیگیری های لازم مشکلات زمین در نظر گرفته شده برای ساخت بیمارستان ۶۴ تخت خوابی رومشکان برطرف شده است و به زودی مدارک مربوط

وجه تمایز بامداد لرستان اخلاق مداری، صداقت و رعایت اخلاق رسانه ای

بامداد لرستان با ترسیم اهداف خبری در راستای پیگیری مطالبات و مشکلات مردم در طی این سالها خط مشی خود را مشخص کرده ولی انتظار می رود در راستای این مهم و ارائه راهکارهای علمی و راهبردی با دانشگاهیان و اعضا هیئت علمی مراکز دانشگاهی ارتباط خود را بیشتر از گذشته کند.

به نظر من علی رغم مشکلات متعدد رسانه های مکتوب در حوزه چاپ و رقابت سخت خبری با رسانه های دیداری، شنیداری و فضای مجازی، وجود این نوع رسانه هنوز هم مخاطبان خاص خود را دارند و باید در این عرصه سخت باقی مانده و رقابتی سالم داشته باشند. حسن اعتماد به نشریات مکتوب توسط مخاطبین شاید نسبت به فضای مجازی مهمترین امتیاز آنها برای باقی ماندن در این عرصه باشد



خبرنگاران باتجربه از دیگر ویژگی های بارز بامداد لرستان می باشد.

بامداد لرستان

شماره ۲۷

فروردین

۱۳۷۷

بامداد لرستان

شماره ۲۷

فروردین

۱۳۷۷

هفته نامه سیاسی - اقتصادی - اجتماعی - فرهنگی - ورزشی

پخش ۲۷ فروردین ۱۳۷۷ - ۱۸ دیماه ۱۳۸۸ - ۲۷ تیر ۱۳۸۹

سال اول - شماره ۲۷ - شماره ۳۰ - ریل - ۸ صفحه

عکسی که سخن می گوید

در حاشیه پروژه شهر سالم طرحی که به فراموشی سپرده شد

مردم: گرانی را مهار کنید

ظرف ۱۰ روز گذشته قیمت برخی از کالاها بدون هیچگونه ضابطه ای بین ۱۵ تا ۳۰ درصد بالا رفته است .

صفحه ۲

شکایت از پارتی بازی و طایفه گرایی در ادارات استان :

فریاد یک بیکار : چه کسی حاضر است فامیل من شود !!

زبان حال هزاران جوان جوای کار لرستانی

چکه چکه موج

برای پیروان ولایت

زندگی واقعی یک زن

هرگز نخواهم گریست

صفحه ۵